

حضور گروه مینا در چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی اریبل عراق

گروه مینا با معرفی دستاوردهای صنعتی خود از ۲۹ شهریور تا اول مهر ماه در چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی اریبل عراق شرکت کرده است.چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی اریبل در کشور عراق و با حضور تعدادی از کشورهای همسایه برگزار می‌شود. صنایع زیرساختی نفت و گاز از جمله محورهای اصلی این نمایشگاه است. گروه مینا نیز با معرفی محصولات و زنجیره کامل حوزه‌های انرژی از جمله صنایع نیروگاهی، نفت و گاز و سوپس در این رویداد حضور دارد.مینا نخستین و بزرگترین پیمانکار عمومی نیروگاهی در ایران و خاورمیانه است و با اتکا به توان متخصصان ایرانی در تولید بیش از ۶۰ هزار مگاوات برق نقش آفرینی کرده است. این گروه صنعتی بیش از ۵ هزار مگاوات برق نیز در کشورهای دیگر به تولید رسانده است.همچنین مینا با توجه به توانمندی‌های تکنولوژیکی در صنعت نفت و گاز، گامی نوین در توسعه صنایع حوزه انرژی کشور برداشته است. همچنین گروه مینا دانش فنی ویس‌های نیروگاهی را به صورت بومی در اختیار دارد و با ارائه چرخه کامل تجهیزات و پشتیبانی، این سروس‌ها را در بالاترین سطح از تعمیرات جزئی تا تعمیرات اساسی ارائه می‌دهد.

حضور مدیرعامل پتروشیمی اردوند در میان شرکت‌های پائین دستی

شرکت‌های پائین دستی: کیفیت محصولات «رونڊ» صادرات محصلواتمان را تسهیل کرده استدر حاشیه شانزدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست، مدیرعامل شرکت پتروشیمی اردوند در راس هیاتی از مدیران مجتمع از شرکت‌های پائین دستی حاضر در نمایشگاه بازدید و به گفتگوی بی واسطه با آنان نشست. در این بازدیدها که طی روزهای دوم و سوم شانزدهمین دوره از نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست انجام شد، دکتر کریمی با حضور در غرفه‌ی شرکت‌های پائین دستی پس از بازدید از کیفیت و محصولات شرکت‌ها، به گفتگوی بی واسطه با آنان نشست.در این دیدارها، مدیرعامل شرکت پتروشیمی اردوند با اشاره به اهمیت توجه به صنایع پائین دستی، یکی از اقدامات اساسی انجام شده را ارتقای کیفیت محصولات پتروشیمی اردوند عنوان کرد و افزود: در کنار اولویت قراردادن ارتقای کیفیت، کنترل مستمر را نیز در دستور کار قرار داده‌ایم و این سیاست را در دیگر تولیدات و گردیها نیز اولویت خود می‌دانیم.وی همچنین با اشاره به طرح توسعه واحد PVC شرکت پتروشیمی اردوند اذعان داشت: دامنه‌ی تولیدات اردوند با راه‌اندازی واحد دوم PVC افزایش خواهد یافت و این افزایش تاثیر مستقیم بر صنایع پائین دستی و بازار هدف خواهد داشت.کریمی در ادامه سلسله نشست‌های مدیران شرکت پتروشیمی اردوند با شرکت‌های پائین دستی تصریح کرد: هدف ما از احداث واحد دوم PVC بی‌نیازی صنایع پائین دستی از خارج و ایجاد تضمین برای توسعه‌ی صنایع تکمیلی است و قطعاً اولویت عرضه محصولات نیز صنایع داخل کشور و از طریق بورس کالا و با شفافیت کامل خواهد بود.مدیرعامل شرکت پتروشیمی اردوند در ادامه‌ی دیدارهای خود با مشتریان ضمن تاکید بر تامین نیاز بازار داخل تاکید کرد: درحالیکه می‌توانیم محصولات خود را ۲۰درصد بیشتر از قیمت داخل به خارجی‌ها عرضه کنیم، اما ترجیح می‌دهیم محصولات ما توسط صنایع تکمیلی به ارزش افزوده بالاتری برسد که زمینه ایجاد شغل و ارز آوری بیشتر برای کشور و اقتصاد را فراهم می‌کنند.ابن رئیس هیات مدیره شرکت پتروشیمی اردوند در پایان با ارائه‌ی گزارشی از نیاز بازار بین‌الملل به محصولات PVC افزود: در حال حاضر در خاورمیانه ۱٫۲۵۰ هزار تن کمبود محصول پی وی سی داریم که با راه‌اندازی واحد ۳۰۰ هزار تنی پتروشیمی اردوند می‌توانیم یکی از بزرگترین تامین کنندگان این محصول بازارزش در خاورمیانه باشیم. در این دیدارها شرکت‌های پایین دستی نیز با اشاره به افزایش کیفیت محصولات شرکت پتروشیمی اردوند، یکی از دلایل موفقیت شرکت‌های پایین دستی و میان‌دستی را کیفیت مناسب محصولات پتروشیمی اردوند دانستند که باعث شده بازارهای فرامنطقه‌ای و فراقاره ای برای شرکت‌های داخلی ایجاد شود و صادرات آنان افزایش یابد.مشتریان همچنین فراهم شدن گفتگوی مستقیم میان مدیرعامل و مشتریان را ارزشمند خواندند و یکی از دلایل ارتقای کیفیت محصولات و تلاش برای تامین نیاز خود از شرکت پتروشیمی اردوند را نیز ارتباط مستقیم با تامین‌کننده عنوان کردند و تلاش شرکت پتروشیمی اردوند برای از بین بردن طلاطم بازار را قابل تقدیر دانستند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب فرهاد فرهنگی فرزند اوش به شماره شناسنامه ۳۲۲۷ صادره ازصفهان در مقطع کاردانی هویسته رشته عمران ساختمان صادره از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره ۱۵۴۳۳ مورخ ۸۴/۰۴/۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از پاینده تقاضای با شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد ارسال نماید.
تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۱/۰۷/۰۶

آگهی فقدان اسناد مالکیت خودرو

اینجناب ارسلان تمری دوکشتکائی مالک خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۷ به شماره شهرداری ۶۸۹ ر ۲۲ ایران ۱۹ و شماره شاسی NAAN-1C8A8EY1۶۶۹ و شماره موتور ۱۲۴۸۷-۵۲۷۱ بعلت فقدان سند ، شناسنامه ، کارت تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور ناموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد.

م/ ۱۴۰۱/ ک

مفقودی

کارت هوشمند خودرو بشماره ۲۳۶۶۳۳۱ کامیون ایسوزو مسقف فلزی بشماره انتظامی ۸۴۹ ع ۳۹ ایران ۲۹ بنام بهروز وطن پرست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

م/ ۱۴۰۱/ ک

مفقودی

شناسنامه خودرو سواری سیستم رنو تیپ۴K۴M TONDAR۹۰ مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید - شبری - روغنی بشماره انتظامی ۵۸۵ ۷۹ ایران ۱۹ بشماره موتور ۱۴۴۴۵-FRR۱۰۱۶۶-۱۰۰ و بشماره شاسی NAALSRLDGA۷۵۳۵۸ بنام پرویز صوفی بشماره ملی۲۲۵۲۳۸۱۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

م/ ۱۴۰۱/ ک

مفقودی

شناسنامه خودرو کامیون کشنده سیستم ولوو تیپ اف اچ ۱۲ مدل ۱۳۸۴ به رنگ سفید روغنی بشماره شاسی YV۲AP۰A۹۵T۸۵۳۱۵۳ و بشماره موتور ۶۶۲۹۷۷ بشماره انتظامی ۹۴۳ ع ۴۶ ایران ۴۲ بنام امیر قادری ریزه ئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

م/ ۱۴۰۱/ ک

اخبار صنعت

نقش بسزای ایران در تأمین امنیت انرژی جهان با تکیه بر ذخایر عظیم گاز

وزیر نفت با اشاره به اینکه کشورهای مختلف جهان از جمله عرضه‌کنندگان انرژی در چند سال گذشته با درک ضرورت‌های جهانی مرتبط با کاهش انتشار کربن، سیاست‌هایی را جهت تنوع‌بخشی به سبد انرژی خود و کاهش انتشار کربن در فرآیندهای تولید در پیش گرفته‌اند، گفت: موفقیت این برنامه‌ها منوط به مشارکت فعالانه جهانی به‌ویژه در حوزه سرمایه‌گذاری و فناوری است.

جواد اوجی مدیرکل دیروز در نشست وزارتی شراکت سبز آسیا (AGGPM) در ژاپن اظهار کرد: پیش‌شرط این اقدام، پذیرش گذار انرژی منصفانه (Fair) و تدریجی (Evolutional) به جای سیاست‌های تهاجمی حذف سوخت‌های فسیلی از سبد انرژی جهانی است. از سوی دیگر گذار انرژی منصفانه و تدریجی نیازمند پرهمیز از رژیم‌سازی اجباری و مهم‌تر از آن مشارکت فعالانه و بدون تبعیض در تأمین مالی پروژه‌های کاهش انتشار کربن به‌ویژه در حوزه تولید فسیلی‌ها (حذف فلرینگ، CCUS/CCS) با درک بهتر از خلأهای فناوری، مشکلات اقتصادی، مقابله با تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی و… که برخی از کشورها را درگیر بحران‌های فرسایشی مداوم کرده، است.

وی گفت: تصور می‌کنم بخش مهمی از راه‌حل چالش جهانی تأمین امنیت انرژی جهان در گرو توجه و تمرکز بر گاز طبیعی به‌عنوان سوختی پاک برای حداقل چند دهه آینده است که توانایی تأمین سهم قابل‌توجهی از انرژی اولیه مورد نیاز جهان را خواهد داشت.

وزیر نفت تصریح کرد: به باور بسیاری از صاحب‌نظران، گاز طبیعی می‌تواند به‌منزله پلی میان عصر تسلط سوخت‌های فسیلی و دوران برتری انرژی‌های تجدیدپذیر باشد. در این برهه زمانی خطیر، ایران با تکیه بر ذخایر عظیم گاز طبیعی خود، می‌تواند نقش بسزایی در تأمین امنیت انرژی جهان ایفا کند.

او بخش مهمی از راه‌حل چالش جهانی تأمین امنیت انرژی جهان را در گرو توجه و تمرکز بر گاز طبیعی به‌عنوان سوختی پاک دانست و گفت: بدون همکاری‌های بین‌المللی در کاهش تدریجی انتشار کربن و در صورت تداوم رویکرد تهاجمی کنونی در توجه نکردن به منافع تولیدکنندگان سوخت‌های فسیلی در فرآیند گذار انرژی، بی‌تردید جهان در دهه آینده با بحران امنیت عرضه و دسترسی به انرژی مواجه خواهد شد.

وی با تأکید بر ضرورت گذار انرژی تدریجی، منصفانه و تمرکز بر توسعه گاز طبیعی اظهار کرد: در سال‌های گذشته رویکردی تهاجمی نسبت به ضرورت کاهش سریع استفاده از سوخت‌های فسیلی با هدف کاهش انتشار کربن، سبب کاهش سرمایه‌گذاری در منابع فسیلی شده است.

وی با بیان اینکه با فروکش کردن همه‌گیری کرونا، افزایش قیمت‌ها و تقاضای جهانی انرژی، همچنین بحران‌های ژئوپلیتیک، تأمین انرژی جهان



را در شرایط کنونی با مخاطره روبه‌رو کرده است، افزود: برخلاف روند مورد انتظار در فرآیند گذار انرژی تهاجمی و کاهش سهم فسیلی‌ها، پیش‌بینی‌ها گویای آن است که انرژی‌های تجدیدپذیر به‌تندی قادر به پاسخگویی به نیاز فراینده انرژی جهانی در شرایط کنونی و دهه‌های آینده نخواهند بود و مصرف سوخت‌های فسیلی به‌ویژه گاز طبیعی در دهه آینده روندی رو به رشد را تجربه خواهد کرد؛ بنابراین این پرسش مطرح است که برای تأمین امنیت پایدار انرژی با حداقل آلایندگی و هزینه قابل‌قبول در این دوران گذار چه باید کرد؟

به خطر افتادن امنیت انرژی جهان با تحریم یکجانبه و ظالمانه علیه ایران

اوجی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران با دارا بودن بیش از ۳۳ تریلیون مترمکعب ذخایر گاز طبیعی، دومین کشور دارنده گاز طبیعی در جهان به‌شمار می‌رود و رکورد تولید یک میلیارد مترمکعب در روز را ثبت کرده است که از این منظر نیز در رتبه سوم جهان قرار دارد، اظهار کرد: این در حالی است که چشم‌انداز تولید گاز طبیعی ایران به لطف مناطق وسیع اکتشاف‌نشده و میدان‌های توسعه‌نیافته فراوان، از ظرفیت افزایش بسیار زیادی برخوردار است. این مزایا در کنار موقعیت راهبردی ایران در دسترسی به بازارهای مختلف و همسایگان با منابع غنی نفت و گاز مؤید نقش اثرگذار جمهوری اسلامی ایران در آینده امنیت انرژی کشورهای منطقه و جهان است. طبق اعلام وزارت نفت، او با تأکید بر اینکه تحریم‌های یکجانبه و ظالمانه وضع‌شده علیه جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان دارنده رتبه نخست مجموع ذخایر نفت و گاز و تولیدکننده مهم انرژی جهان، امنیت انرژی جهان و منطقه را به خطر انداخته است، اظهار کرد: اگرچه تحریم‌ها بالفعل ساختن ظرفیت‌های قابل تولید و صادرات نفت و گاز و ایفای نقش مؤثر از سوی ایران

بیش از ۳ میلیون بشکه نفت و میعانات گازی ایران در آستانه ورود به ونزوئلا

ایران امسال صادرات به ونزوئلا که شامل میعانات گازی پارس جنوبی می شود را افزایش داده است و بیشتر از ناوگان نفتکش های خود برای این کار استفاده می کند. ونزوئلا تحت تحریم های آمریکا قرار دارد.

هر دو محمود توسط شرکت بازرگانی نفت ایران تامین شده است. این شرکت ایرانی به همراه سایر شرکت های دولتی اوایل امسال یک قرارداد ۱۱۰ میلیون یورویی با شرکت ملی نفت ونزوئلا به منظور دوباره سرپا کردن یک پالایشگاه در ونزوئلا و تامین نفت این شرکت امضا کردند.

بر اساس اسناد کشتیرانی شرکت ملی نفت ونزوئلا، کاراکاس در بازه جولای و اگوست حدود ۴.۸ میلیون بشکه نفت خام و میعانات گازی ایران را وارد کرده است.اواخر تیر ماه خبرگزاری رویترز گزارش داده بود که بر اساس قراردادی میان ایران و ونزوئلا، ماهانه ۴ میلیون بشکه نفت خام سنگین ایران به این کشور ارسال شود.

اواخر شهریور ماه، نیز شبکه خبری المیادین طی گزارشی نوشت، از حضور ۴ خودروی ایرانی در این کشور خبر داد و نوشت، نمایشگاه علمی و

آگهی تغییرات شرکت سپند تاو آریا رسام شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۶۹۵۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۳۰۲۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۸،۱۲،۱۴۰۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال عبارتند از زهره ستار به کد ملی ۰۹۴۳۳۷۶۵۵۶-۰۹ حسین ستار به کد ملی ۰۹۲۲۷۴۷۲۳۷-۰۹ امید خواجه محمود ابادی به کد ملی ۰۶۵۳۳۴۱۰۴۰-۰۶ زهره عاقلیتی به کد ملی ۰۹۳۹۳۵۱۰۴۸-۰۹ و سمت بازرس اصلی و علیرضا لطفی زاده کدملی۰۹۳۷۹۵۲۳۷۷-۰۹ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند
۳- روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۳۸۵۳۰۰)

آگهی تغییرات شرکت سپند تاو آریا رسام شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۶۹۵۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۳۰۲۱۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۸،۱۲،۱۴۰۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
زهره ستاربه کد ملی۰۹۴۳۳۷۶۵۵۶-۰۹ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره امیر حسین ستار کد ملی۰۹۲۲۷۴۷۲۳۷-۰۹ سمت عضو هیئت مدیره امید خواجه محمود ابادی کد ملی ۰۹۴۰۸۵۱۵۴۷-۰۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره طاهره زینلی به کد ملی ۰۶۵۳۳۴۱۰۴۰-۰۶ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاءمنفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۳۸۵۳۵۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کانسار بهسازان پارسیان

به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۳۷۹۵۶ و به شماره ثبت ۶۰۵۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۵،۴۴،۱۴۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد محل شرکت از آرس فلزی استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، نوبد ، خیابان خام ۶۸، پلاز خام شمالی،شهیدچراغچی۴۹، پلاک ۰۰ ساختمان بازرشپاد(شهیدکوه)، (شهیدکاوهد)، طبقه همکف، واحد ۲۰،۲۹ کدپستی۹۱۹۶۹۴۸۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۳۸۵۳۰۷)

آگهی تغییرات شرکت سپند تاو آریا رسام شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۶۹۵۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۳۰۲۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۷،۱۲،۱۴۰۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
تعداد اعضای هیئت مدیره از ۳ نفر به ۶ نفر افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۳۸۵۳۴۸)

انرژی

نقش بسزای ایران در تأمین امنیت انرژی جهان با تکیه بر ذخایر عظیم گاز

در زنجیره تأمین منطقه‌ای و جهانی انرژی را با چالش مواجه کرده، اما ایران در سال‌های گذشته با وجود همه محدودیت‌ها، به موفقیت‌ها و دستاوردهای قابل‌توجهی در بخش‌های مختلف صنعت نفت، گاز، پالایشگاه و پتروشیمی نائل شده است.

تحقق توسعه اقتصادی کم‌کربن مستلزم همکاری همه کشورهای جهان و زیر نفت با تأکید بر اینکه تحقق توسعه اقتصادی کم‌کربن در جهان و دستیابی به اهداف و چشم‌اندازهای این اجلاس مستلزم همکاری همه کشورها از جمله کشورهای توسعه‌یافته، در حال توسعه و تمامی تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان انرژی‌های فسیلی است، گفت: آنچه مسلم است مسئله گذار انرژی و کاهش اتکا به سوخت‌های فسیلی هرچند در سال‌های اخیر با جدیت بیشتری دنبال می‌شود اما به نظر می‌رسد تا تحقق کامل اهداف در سطح همه کشورها فاصله قابل‌توجهی وجود دارد و در این خصوص توجه به توسعه اقتصادی کشورها در تعیین وظایف و تعهدات آنها اجتناب‌ناپذیر است. اوجی در سخنان پایانی، توجه و تمرکز بر گاز طبیعی به‌عنوان یک سوخت پاک و کم‌هزینه، دسترسی آزادتر به منابع مالی و فناوری بدون تبعیض و تحریم با توجه به آثار جهانی ناشی از اعمال محدودیت در اجرای طرح‌های مرتبط با تأمین امنیت انرژی جهان و کاهش انتشار کربن، بازنگری در سبد سرمایه‌گذاری انرژی، به‌ویژه با اولویت دادن به افزایش تولید گاز، حذف فلرینگ و بهبود کارایی انرژی، همکاری در توسعه و ترویج فناوری‌های لازم برای افزایش بهره‌وری انرژی، شبکه‌های هوشمند و ذخیره‌سازی انرژی و جمع‌آوری گازهای شعل، همکاری و تعامل در راستای تجاری‌سازی اقتصاد هیدروژن، ایجاد پارک‌های فناوری نوآورانه (Technologies Innovative Park) به‌منظور اشتراک‌گذاری دانش بین پروژه‌ها، بحث و تبادل اطلاعات، همکاری در طرح‌های توسعه سوخت‌های پاک، استانداردها و اجرای مدل‌های توسعه بازارهای مربوطه، برگزاری رویدادهای مستمر و هدفمند برای شناسایی مشکلات و تشخیص راه‌حل‌ها و خطمشی و تدوین برنامه را برای توسعه همکاری‌های چندجانبه بین مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان بزرگ انرژی‌های فسیلی با هدف کاهش انتشار کربن در بستر گذار تدریجی و منصفانه پیشنهاد کرد.

وی ضمن استقبال از حضور شرکت‌های بین‌المللی صاحب سرمایه و دانش فنی در حوزه افزایش کارایی انرژی و کاهش انتشار کربن، از توسعه انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر، ذخیره‌سازی انرژی در ایران، اظهار کرد: بدون همکاری‌های بین‌المللی در کاهش تدریجی انتشار کربن و در صورت تداوم رویکرد تهاجمی کنونی در توجه نکردن به منافع تولیدکنندگان سوخت‌های فسیلی در فرآیند گذار انرژی، بی‌تردید جهان در دهه آینده با بحران امنیت عرضه و دسترسی به انرژی مواجه خواهد شد.

بیش از ۳ میلیون بشکه نفت و میعانات گازی ایران در آستانه ورود به ونزوئلا

فناوری صنعتی در کاراکاس، نقطه عطف دیگری در راهبرد همکاری ۲۰ ساله ایران و ونزوئلا ایجاد کرده چراکه نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا اعلام کرد، ۴ خودروی ایرانی در ونزوئلا تولید خواهد شد.

این مقام ونزوئلایی، اقدام ایران در ارسال بنزین به کشورش را شجاعانه خواند و از آن قدردانی کرد و گفت، ارسال نفت از سوی ایران به ونزوئلا کمک بزرگی به مردم این کشور بوده است.

ایران و ونزوئلا از سال ۲۰۲۰ در بحبوحه تحریم‌های شدید ایالات متحده که هر دو کشور بارها با آن مواجه شده‌اند، بر روی توسعه همکاری های دو کشور به ویژه در پروژه های انرژی و تجارت نفت کار می کنند. این اقدامات به هر دو کشور کمک می کند تا به کاهش تاثیرات تحریم ها بر اقتصادهایشان کنند.

ایران و ونزوئلا توانسته اند در برابر فشار اقتصادی آمریکا مقاومت کنند و برای جبران تاثیر تحریم های غیرقانونی، به ویژه تحریم هایی که بخش انرژی این کشورها را هدف قرار داده، همکاری نزدیکی داشته اند.

آگهی تحدید حدوداختصاصی

در اجرای ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک کشور و تمبره آن شش‌دنگ یک قطعه زمین محصور مشتمل ساختمان ویلاي بشماره پلاک ۷ فرعی از ۱۲۱ اصلی فرورز از پلاک ۳ فرعی از اصلی ۱۳۱ واقع در بخش ۲۶ کیلان که بعنوان شش‌دنگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان ویلايی بمساحت ۹۹۵ متر مربع که بنام بریخ نصیری فرزند احد منجر به رای هیئت مستشاران ۱۲۷۹-۱۳۰۰،۲۳۰۰،۱۶۰۳،۱۲۳۱،۱۴۰ مورخ ۱۰/۰۷/۲۴ و اظهارنامه ثبتی گردیده است و نظر به اینکه تحدید حدود پلاک مذکور قبلاً بعمل نیامده است لذا تحدید حدود پلاک فوق الذکر راس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد و مراتب جهت اطلاع مالکین مشاع و مجاورین آگهی می شود چنانچه اعتراضی به مراتب حقوق ارتقافی ملک داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت ۲۰ روز می توانند اعتراضی خود را کتبا با قید نشانی کامل به اداره ثبت اسناد و املاک مسال تسلیم و رسید اخذ نمایند.ضمناً طبق ماده ۸۶ اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت محل تسلیم و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی درخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم نماید و گواهی طرح دعوا را به این اداره اعلام نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض و برابر مقررات عملیاتی ثبتی را ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۰۶

۱۹۰۷ جعفر عبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ماسال

مفقودی(برگ کمبانی)

اینجناب علی کاکائی سرکشکمیری مالک نوع سواری سیستم سمند مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید به شماره انتظامی ۶۷ ق ۴۹۹ ایران ۶۱ به شماره موتور ۰۹۹۰۰۲۴۹۰۰۰۱ و شماره شاسی NAAC۹۱CC۶BF۸۵۳۴۴ به علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف روز ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی(سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز)

اینجناب فاطمه جعفری نظر مالک نوع سواری سیستم پژو مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید. به شماره انتظامی ۷۹ ق ۳۴۲ ایران ۶۱ به شماره موتور ۰۱۷۶۹۶۰۱۶۷B۰ و شماره شاسی NAAN۱۱FEXNK۶۹۳۶۸ به علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی(اصل کارت هوشمند ناوگان)

اصل کارت هوشمند ناوگان وانت بار به شماره هوشمند ۳۱۵۹۵۱۹ به شماره پلاک ۶۸ ل ۹۹۹ ایران ۲۹ VIN:JRFCM۱XOVA۸۶۱۶۷۹۱- مفقود گردیده لذا هرگونه سوء استفاده یا جعل از آن را خود عهده دارم و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

مفقودی(کارت هوشمندراننده)

کارت هوشمندراننده نریمان بهمینی به شماره ملی

۳۵۰۲۷۱۴ به شماره هوشمند

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.